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【時　間】 1組目　14：30～15：20
　　　　　 2組目　15：30～16：20

【場　所】 保健福祉センター香北

【対象者】 運動可能な健康状態で、
　　　　　 ご自分で運動できる方
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●1組目（セレネより土佐山田町側）
　①山田駅を13：30発

●2組目（セレネより物部町側）
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セレネ運動教室

健康センター セレネ
ご家族の健康増進・お子様の体力づくりに

をご活用ください！

健康のために運動をはじめてみませんか

◎セレネ運動教室送迎ご希望の方はご連絡下さい。

※状況により変更する場合があります。

高知県香美市香北町美良布１２１１

（アンパンマンミュージアム前）

〒781-4212

TEL（0887）59ー3111

ご住所

お名前　　　　　　　　　　　（　　　歳）

有効期限　平成24年7月31日（火）
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この券1枚でお1人様1回、下記料金で
ご利用いただけます。

500円
250円
150円

大　人‥‥‥‥
小学生‥‥‥‥
幼　児‥‥‥‥

★プールのご利用は、3歳以上からとなります。
★小学3年生以下のお子様は保護者同伴でご利用ください。
★トレーニングルームのご利用は、中学生以上からとなります。
★この券と金品との引き替えはできません。
★用具貸し出し（レンタル）は別料金となります。
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No.1
営業時間  13：00～22：00（最終受付 20：30）
※7月20日～8月31日の期間は10：00～22：00
休館日  火曜日（火曜日が祝日の場合は翌日）
※ただし春休み、GW、夏休み、冬休みは無休

No.2
営業時間  13：00～22：00（最終受付 20：30）
※7月20日～8月31日の期間は10：00～22：00
休館日  火曜日（火曜日が祝日の場合は翌日）
※ただし春休み、GW、夏休み、冬休みは無休

No.3
営業時間  13：00～22：00（最終受付 20：30）
※7月20日～8月31日の期間は10：00～22：00
休館日  火曜日（火曜日が祝日の場合は翌日）
※ただし春休み、GW、夏休み、冬休みは無休

ビジター料金（プール・トレーニングルーム利用）
香美市外の方 香美市内の方

1,000円
500円
300円

300円

大人（中学生以上）
小人（小学生）
幼児（3歳以上小学生未満）

700円
400円
200円

ビジター料金（トレーニングルームのみ利用）
200円大人（中学生以上）

5,500円6,000円トレーニング会員

会員料金（プール・トレーニングルーム利用）
香美市外の方 香美市内の方

36,000円
17,000円
28,000円
18,000円
8,000円

個人会員

準会員

1年間

6ヶ月
3ヶ月
1ヶ月

3ヶ月

大人
小人
大人
大人
大人

大人

30,000円
12,000円
21,000円
14,000円
7,000円

会員料金（トレーニングルームのみ利用）

回数券（プール・トレーニングルーム利用）
香美市外の方 香美市内の方

3,500円
2,000円
1,400円

3,000円

5枚綴り（1,000円×5枚）
5枚綴り（500円×5枚）
5枚綴り（300円×5枚）

大人
小人
幼児

大人

2,500円
1,400円

回数券（トレーニングルームのみ利用）
2,000円12枚綴り

5枚綴り（700円×5枚）
5枚綴り（400円×5枚）

12枚綴り（200円×12枚）

大人
小人

大人

●ご利用料金  〈消費税込み〉

1時間
照明（1時間）

テニスコート料金 （香美市外・内 共通）
1,000円
300円

スイムキャップ
タオル
水着

レンタル料金　　（香美市外・内 共通）
50円
100円
300円

4時間
和室料金　　　　（香美市外・内 共通）

1,000円 ※その他、詳しい料金については
　お問い合せ下さい。




